
 

О внесении изменений в Комплексную 
программу по профилактике правонарушений в 
Верхнеуслонском муниципальном районе 
Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 N 414-ФЗ  «Об общих 
принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Законом 
Республики Татарстан от 26.01.2023 N 1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию 
Республики Татарстан», Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Комплексную программу по профилактике правонарушений в 
Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы, 
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 21.12.2020 N 1328 следующие изменения: 

1.1. в абзаце первом  главы 2 Программы слово «Президента» заменить словом 
«Раиса»; 
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района по 
социально - культурным вопросам. 
 
 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета       Р.А. Файрушин 
 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 362 от 22.03.2023. Исполнитель: Горбачева Ю.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.03.2023 11:41



Лист согласования к документу № 362 от 22.03.2023 
Инициатор согласования: Горбачева Ю.А. Заведующий административным сектором- 
Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Согласование инициировано: 21.03.2023 15:48 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Салихов Е.М.  
Согласовано 

22.03.2023 - 13:34  
- 

2  Мингазова А.К.  
Согласовано 

22.03.2023 - 17:53  
- 

3  Файрушин Р.А.  
Подписано 

22.03.2023 - 18:03  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 362 от 22.03.2023. Исполнитель: Горбачева Ю.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.03.2023 08:38


